
 

令和 7年 3月 1日 

 

お客様各位 

 

[レンタル列車価格改定のお知らせ] 
 

日頃より松浦鉄道をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、レンタル列車の価格改定を実施させていただく運びとなりました。 

お客様にご負担をおかけすることになりますが、引き続き「安全性の向上」や「サービスの向上」に、取

り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【対象列車及び改定価格】 

対象列車 旧価格 新価格 

MR-500 形（レトロン号）テーブル無 55,000 円（2 時間） 66,000 円（2～3 時間） 

MR-500 形（レトロン号）テーブル有 66,000 円（2 時間） 77,000 円（2～3 時間） 

 

【適用開始日】 

令和７年４月１日（火）お申込み受付分より 

 

【お客様へのご優待措置】 

 令和７年３月３１日（月）迄のお申し込み（催行日が改定日以降のものを含む）分については、旧価格

でのご提供を継続いたします。 

運行時間２時間を設定としておりましたが、３時間までを同一料金としましたので、今までより長い時

間をお楽しみいただけます。 

ご不明な点がございましたら、以下の連絡先までお問合せください。 

 

【お問合せ先】 

松浦鉄道株式会社 

営業広報部駅務課（佐世保駅） 

0956-25-2229（年中無休／営業時間 9 時 00 分～18 時 00 分） 

 

以 上 

 
ニュースリリースに関するお問い合わせは 

松浦鉄道株式会社 営業広報部駅務課TEL:0956-25-2229 


